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Uppföljning av L261-1

 Gustafsson  besökte under kvällen 1986-02-28
biografen GRAND på Sveavägen i Stockholm tillsammans med sina kamrater  Lotta Jungward ,  Björn Sjökvist  och  Pia Engström .  
   
 . 

 Gustafsson  och  hade kommit till biografen GRAND omkring klockan 20:45
-tiden.

Det var då en hel del folk i foajén och ungefär vid denna tidpunkt så slutade en annan av föreställningarna på biografen varvid det strömmade ut en hel del folk.

 Gustafsson  och  Jungward  stod kvar en stund i foajén och väntade på
 Björn Sjökvist  och  som hade biljetterna åt dem. Under tiden de väntade så lade  Gustafsson  inte märke till någonting ovanligt. 

Han såg ej heller till makarna Palme i foajén. 

Samtliga fyra gick sedan in på biosalongen och  gick in först i stolsraden och från den vänstra sidan i salongen.

Till vänster om sig hade han  
som till vänster om sig hade , som hade sin biljett kvar, satt på plats nummer 138 i bänkrad nummer 7 och till vänster om  satt 

 hamnade alltså alldeles i närheten av en pelare och satt därvid på plats nummer 136.

 Gustafsson  minns inte vilka personer som satt framför eller bredvid. 

Innan filmen började fick någon av hans bekanta syn på Olof Palme.

 Gustafsson  vände sig om och såg makarna Palme slå sig ned på stolsraden bakom dem alldeles vid den breda mittgången.

 Gustafsson  lade inte märke till någonting ovanligt i samband med detta. 

När filmen sedan börjat fram till slutet hade han ej heller sett någonting konstigt. 

 Gustafsson  har ej sett om någon skulle ha kommit senare till filmer eller att någon lyst med ficklampa. 

När filmen slutat gick de förbi makarna Palme, som då fortfarande fanns kvar vid sina platser. Han såg då 




 Gustafsson  uppfattning var att de båda ej var bekanta. 

I övrigt så lade han inte märke till någonting ovanligt i samband med att de gick ut från salongen. 

När de fyra kommit ut på gatan
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